
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 475 DEL 24-11-2015
Determinazione del Responsabile dell'AREA III n. 159 del 24-11-2015

 

OGGETTO

CONTRATTO DECENTRATO RELATIVO ALL'ANNO 2013.
LIQUIDAZIONE INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO ALL'AREA
III – TECNICA E GESTIONE DEL TERRITORIO. MODIFICA
DETERMINA N. 379 DEL 16/09/2015.

 
OGGETTO CONTRATTO DECENTRATO RELATIVO ALL’ANNO 2013.

LIQUIDAZIONE INDENNITA’ AL PERSONALE ASSEGNATO ALL’AREA
III – TECNICA E GESTIONE DEL TERRITORIO. MODIFICA  DETERMINA
N. 379 DEL 16/09/2015.

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
 

PREMESSO che in favore del personale dipendente assegnato all’Area III - Tecnica e Gestione del
Territorio sono state liquidate le indennità  conformemente a quanto stabilito dal Contratto Decentrato
per l’anno 2013;
 
RICHIAMATO il contenuto della Determina dirigenziale n. 379 del 16/09/2015 di pari oggetto ed
accertato che per mero errore, nell’atto la spesa di 3.204,90 è stata imputata “all’intervento
1.01.08.01.0.20 capitolo 9007” anziché all’intervento 1.01.08.01.0.20 – capitolo 9006;
 
RITENUTA di diver provvedere alla correzione dell’atto ed accertata la propria competenza e valutata
la regolarità della procedura;
VISTO l’O.R.EE.LL.;
VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;
VISTO il vigente Statuto Comunale;
 

PROPONE
A) DI MODIFICARE  come segue il punto 2 del dispositivo della determina dirigenziale n. 379 del
16/09/2015:
“2) DI EMETTERE a carico del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario 2015,
residui passivi, all’intervento 01.01.08.01.20 - capitolo 9006, la somma di € 3.218,24 previsto dalla
Delegazione trattante previo Contratto Collettivo Decentrato Integrativo per il personale non dirigente
del Comune di Villalba con  pagamento in favore dei dipendenti sopra elencati;”
 
B) DI TRASMETTERE l’approvata determinazione al Responsabile dell’Area II Finanziaria e

1/3Comune di Villalba (CL) D.D. 475/2015



Personale per gli adempimenti di cui all’art. 184 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e per i conseguenti
adempimenti di rettifica
 
C) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 giorni consecutivi sull’Albo telematico e
sull’Albo Pretorio del Comune di Villalba.
 
Villalba, li 19 novembre 2015                                      l Responsabile del Procedimento
                                                                                     istr. amm.vo Annaloro Raimondo

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA III

incaricato di posizione organizzativa dell’Area III ( tecnica e gestione del territorio) con determina
sindacale n.21 del 10/07/2015, con attribuzioni allo stesso di funzioni  direttive  di cui  all’art. 53
comma 3, della L. 142/90 , siccome recepita dalla L.R. 48/1991e s.m.i. e di cui  all’art. 107 del D.lgs n.
267/2000 con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento
degli uffici e dei servizi con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e
ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

D E T E R M I N A

- di approvarla nel testo sopra indicato che qui di seguito si intende integralmente riportato.

          Villalba, 24-11-2015
 IL RESPONSABILE DELL'AREA III          
F.to ING. SALVATORE BORDENGA          

 

2/3Comune di Villalba (CL) D.D. 475/2015



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Si esprime il visto di regolarita' contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli art. 151,
comma 4, e 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 della spesa derivante dall'adozione
della determinazione suesposta che sara' imputata per la somma complessiva di €. 0,00 così come
segue:

 
 
Impegno InterventoCap./PegArticolo2015 2016 2017 Creditore

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
F.toRAG. GIUSEPPE PLUMERI

 
 

3/3Comune di Villalba (CL) D.D. 475/2015


